James & Nicholson

JN1300 Men's Mercerised Polo

JAMES &
nicHOoLsOon

by daityec

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza sotto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

B biack (blacke)
W oy (2060)

227 g
1/30

S
48,00 cm
48,00 cm
70,00 cm
22,00 cm

227 g
1/30

M
52,00 cm
52,00 cm
72,00 cm
22,50 cm

B graphite (4320)
riviera (300 EC)

Polo regular fit di alta qualita

Pregiata qualita Single Jersey in cotone ring-spun pettinato
mercerizzato

Colletto polo lavorato a maglia rinforzato con tessuto intrecciato
Polsini lavorati a maglia, spacchetti laterali

3 bottoni, in colore titan per tutti i colori delle polo

Materiale: Tessuto esterno (180 g/m?): 100%
cotone

Paese di origine: Bangladesch

Nomenclatura doganale: 61051000

Istruzioni per il lavaggio:

AR A

Articolo:

] Ladies' Mercerised Polo
Art-Nr.: JN1301

L XL XXL 3XL

227 g 262 g 2629 2629
1/30 1/30 1/30 1/30

L XL XXL 3XL

56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 84,00 cm
23,00 cm 24,50 cm 25,00 cm 26,00 cm

M iight-red (186C)
white (white)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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